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BISTRO CENTRUM PF   
Jídelní lístek – 25. KVĚTEN
OTEVŘENO OD 9:00 DO 15:00
telefon: 725 868 390
Polévka:		
	0,33
	Květáková s vejcem Alergen: 3,9,
	35

	0,33
	Hovězí vývar s masem, těstoviny  Alergen: 1,3,9,
	35


Hotová teplá jídla:  Jídla vám rádi zabalíme i s sebou.       MISKA K ZABALENÍ JÍDLA 1KS KČ 6,-
 
	150 0,25 250 250
	Vepřové po makedonsku, rýže nebo knedlík
zlatočervená šťáva s kořenovou zeleninou, fazolkami, rajčaty a červeným vínem   Alergen:1,3,9,12,
	135

	150 150 250
	Staročeská v. pečeně, špenát, bramborový knedlík  Alergen:1,3,7,9,
	136

	300  15 str.sýr 1
	SPAGHETTI AGLIO OLIO E PEPERONCINO, schwarzwaldský řez
Špagety, česnek, feferonka, petrželová nať, parmazán, olivový olej   Alergen:1,3,7,12,
	139

	150 0,25 250 250
	Hovězí guláš, kolínka nebo knedlík  Alergen:1,3,9,12,
	140

	450
	Živáňská v.krkovička s klobásou, slaninou, červenou paprikou, bramborem a zauzenou paprikou v alobalu  Alergen: 6,10,12,
	143

	¼ 150 250
	Pečená kachna, červené zelí hlávkové, bramborový knedlík 
Alergen: 1,3,9,
	148

	150 250 1

	Smažené rybí filé, brambor, okurka   Alergen: 1,3,4,7,10,
	142

	150 250

	Smažený vepřový, nebo kuřecí řízek, brambor, okurka  
ALERGEN: 1,3,7,10,
	142

	2 150 50
	Smažený sýr, hranolky, tatarská omáčka ALERGEN: 1,3,7,10,
	148

	1 150 50
	Smažený hermelín, brusinky, hranolky, tatarka    ALERGEN: 1,3,7,10,
	150



Jídla kalkuloval: Jiří Čermák , PANLEX FOOD s.r.o.
Hmotnost masa uváděna v syrovém stavu .  Pokud bude uvedena hmotnost v hotovém stavu, bude u hmotnosti značka HS 
100g ss je v  hotovém stavu po tepelném zpracování porce masa v průměru 62gramů, nejméně však 55 gramů.
Smažené řízky, sekané pečeně a plněné rolády v hotovém stavu nejméně 120gr. Směs v hotovém stavu maso včetně ostatních ingrediencí
V případě pokud nejsou uvedeny alergeny přímo u jídel, poskytne na vyžádání tuto informaci obsluha.
Alergeny : 1/ obiloviny obsahující lepek  2/ korýši (a výrobky z nich -  dále jen +v) 3/ vejce +v 4/ ryby +v 
5/ arašídy /podzemnice olejná/ +v 6/ sójové boby +v  7/ mléko +v 8/ skořápkové plody (mandle, lískové oříšky, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, makadamie) +v 9/ celer +v  10/ hořčice +v  
11/ sezamová semena +v  12/ oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg  13/ vlčí bob +v  14/ měkkýši +v   
Najdete nás také  na:     www.menicka.cz   KARLOVY VARY 
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